Üsyanların geniş yayıldığı dövrdə Koroğlu kimi ünlü bir Cəlali meydana çıxmışdır. Qaynaqların bəzilərində Koroğlunun Geredənin Soyuk (Sayık, Sayalık) kəndindən olduğu barədə məlumat verilir. İslam Ensiklopediyasında isə qeyd olunur ki, adı Rövşən olan Koroğlu 1580-1584-cü (hicri 988-992-ci) illərdə öz məmləkətində – Boluda, sonrakı dövrdə dağlarda – Çamlıbelə qaçaqçılıq etmişdir. Sonralar o, Çamlıbelə (Çənlibel) Osmanlı qüvvələri tərəfindən sıxışdırılmış, İrana qaçmış və Şah Abbasın xidmətinə girmişdir. Hətta “Koroğlu” dastanının Paris nüsxəsində Şah Abbasın Koroğlunu öldürtdüyü də qeyd edilir.